
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

92370

6452010137-00512argentacier inoxydable 18/0135 mmfourchette à dessert 

6452009
6452008

137-004
137-003

12
12

argent
argent

acier inoxydable 18/0
acier inoxydable 18/0

130 mm
180 mm

cuillère à café
fourchette

6452006
6452007

137-001
137-002

12
12

argent
argent

acier inoxydable 18/0
acier inoxydable 18/0

215 mm
175 mm

couteau
cuillère

Couverts MONITA

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurMatièreDimensionsModèleProduit

Visuel de référence : montre le produit en utilisation Couverts MONITA

Couverts  MONITA
Idéal pour la cantine
• en acier inoxydable chromé 18/0 trovalisé 
• épaisseur du matériau : 1,8 mm 
• design intemporel - convient toujours et partout 
• conditionnement = 12 pièces 
• vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation :
- idéal pour les cantines, réfectoires, domiciles ou entreprises
- convient pour le débarrassage automatique


