

Esmeyer®

Couverts MONITA

Idéal pour la cantine

- en acier inoxydable chromé 18/0 trovalisé
- épaisseur du matériau : 1,8 mm
- design intemporel - convient toujours et partout
- conditionnement = 12 pièces
- vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation :

- idéal pour les cantines, réfectoires, domiciles ou entreprises
- convient pour le débarrassage automatique



Couverts MONITA



Visuel de référence : montre le produit en utilisation

Produit	Modèle	Dimensions	Matière	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Couverts MONITA	couteau	215 mm	acier inoxydable 18/0	argent	12	137-001	6452006
	cuillère	175 mm	acier inoxydable 18/0	argent	12	137-002	6452007
	cuillère à café	130 mm	acier inoxydable 18/0	argent	12	137-004	6452009
	fourchette	180 mm	acier inoxydable 18/0	argent	12	137-003	6452008
	fourchette à dessert	135 mm	acier inoxydable 18/0	argent	12	137-005	6452010